深 圳 市 健 康 管 理 协 会
深健管协﹝2022﹞002 号

关于举办 2022 年健康管理师（三级）职业

技能等级认定第一期考评员培训班的通知

各单位及有关人员：

为加强职业技能等级认定考评员队伍的建设，提高技能人才评价

质量，推动职业技能等级认定工作的健康有序发展，根据《广东省社

会培训评价组织职业技能等级认定考评人员管理工作指引》的有关规

定，深圳市健康管理协会拟举办 2022 年健康管理师（三级）第一期

考评员培训班，现就有关事项通知如下：

一、培训对象申报条件

参加本期考评员培训的人员，必须具备以下条件：

（一）廉洁自律，秉公执考，作风正派、诚实守信。具有良好的

职业道德、敬业精神和职业荣誉感。

（二）掌握职业技能等级认定理论、健康管理师技能标准或行业

企业评价规范、考评技术和方法，熟悉国家职业技能等级认定有关政

策法规。

（三）考评员应具有健康管理师职业资格（职业技能等级）三级

以上（含三级）或相关专业中级以上（含中级）专业技术职称。

二、培训内容

（一）国家和省有关职业技能等级认定政策法规；

（二）考评人员职业道德、工作要求和违纪违规处理等；

（三）健康管理师国家职业标准，理论科目考核要求、题型结构、

评分标准等；

（四）实操科目考核要求、现场考评技术以及考核过程的注意事

项。

三、收费标准

培训费 ：550 元/人（含培训费、教材资料费、证书办理费）。

资格审核通过后，请于 5月 12 日前将培训费汇到如下账号：

户名：深圳市健康管理协会

帐号：755951393210101

开户银行：招商银行股份有限公司深圳翠竹支行

汇款时请在汇款用途注明：姓名+考评员培训费。

四、培训时间及方式

具体培训时间和方式另行通知。

五、报名方式和资料

（一）本期培训班限定参加人员为 40 名。申报人员应按照考评

人员任职条件，由本人提出申请，经所在单位推荐，于 2022 年 5 月

10 日前提交报名资料（电子扫描件）发至电子邮箱：szsjkglxh2014

mailto:szsjkglxh2014@163.com，邮件名以“姓名+考评员”命名。经审核合格后通知参加缴费培训。

@163.com，邮件名以“姓名+考评员”命名。资料审核通过后，工作

人员另行通知缴费。参加培训人员需在指定时间报名及递交相关资料，

逾期不予受理。

（二） 报名资料

1、《职业技能等级认定考评人员资格推荐表》（本人签名并加

盖单位公章，附件下载）；

2、职业技能等级认定考评员承诺书（附件下载）；

3、职业资格证书/职业技能等级证书三级以上（含三级）/相关

专业职称中级以上（含中级）的证书/原职业技能鉴定考评员证卡复

印件；

4、学历证、身份证（正反面）复印件各一份；

5、免冠小一寸近期彩照 2 张。

通过资料审核并缴费后，以上资料纸质版需邮寄到协会。

六、考核安排

培训结束后学员须统一参加考核，考试科目成绩 60分以上为合

格，不设补考。参加考评员培训班且考核合格者，颁发深圳市健康管

理协会职业技能等级认定考评员证卡，作为今后受聘健康管理师（三

级）考评员的资格凭证，并录入广东省职业技能等级认定监管系统。

七、咨询报名

咨询及报名相关事项联系人：

吴老师：13322923526 0755-82669887

詹老师：13380385326

mailto:szsjkglxh2014@163.com，邮件名以“姓名+考评员”命名。经审核合格后通知参加缴费培训。
mailto:szsjkglxh2014@163.com，邮件名以“姓名+考评员”命名。经审核合格后通知参加缴费培训。

附件：

1.职业技能等级认定考评人员资格推荐表

2.职业技能等级认定考评人员诚信承诺书

深圳市健康管理协会

2022 年 4 月 28 日

		2022-04-28T09:42:54+0800